
RESULTS
TUM Level 1 Men 9-10

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

YOUNG Callum846 25.0500.0 0.08.500 8.200 8.500 8.3501 8.200

South 0.0 8.700 8.600 8.700 8.6708.700 0.0 26.070

78.890

9.300 0.09.200 27.7700.0 9.400 9.2709.200

26.070

27.770

25.050

LOUGHLIN Ryan837 25.5000.0 0.08.500 8.500 8.500 8.5002 8.500

North of England 0.0 8.500 8.600 8.800 8.7008.900 0.0 26.100

78.700

9.000 0.09.000 27.1000.0 9.400 9.1009.000

26.100

27.100

25.500

ANTELL Luca831 24.9000.0 0.08.400 8.200 8.200 8.3003 8.400

South West 0.0 8.600 8.600 8.900 8.7709.000 0.0 26.270

78.470

9.100 0.09.100 27.3000.0 9.300 9.1008.900

26.270

27.300

24.900

WALKER Alfie843 24.8000.0 0.08.500 8.200 8.300 8.3004 8.200

Yorkshire 0.0 8.800 8.700 8.500 8.7709.100 0.0 26.270

78.370

9.100 0.09.100 27.3000.0 9.100 9.1009.100

26.270

27.300

24.800

CHAPMAN Henry833 24.4700.0 0.07.900 8.100 8.500 8.1705 8.200

North of England 0.0 8.700 8.700 8.500 8.6508.700 0.0 26.050

77.490

8.800 0.09.000 26.9700.0 9.100 8.9709.000

26.050

26.970

24.470

ROBERTS Owen Jac841 24.3700.0 0.08.600 8.000 7.900 8.1706 8.200

Wales 0.0 8.900 8.600 8.700 8.7008.600 0.0 26.000

77.220

9.000 0.08.900 26.8500.0 9.000 8.9508.900

26.000

26.850

24.370

FRANCHI-HAYWARD
Regan

834 24.2000.0 0.08.000 8.000 8.300 8.1007 8.100

South East 0.0 8.500 8.400 8.400 8.5008.700 0.0 25.400

77.170

9.200 0.09.000 27.5700.0 9.300 9.1709.200

25.400

27.570

24.200

ALLMOND Alfie830 24.0500.0 0.08.400 8.000 8.000 8.0508 7.800

North West 0.0 8.500 8.500 8.400 8.5008.600 0.0 25.500

76.850

9.000 0.09.200 27.3000.0 9.100 9.1009.100

25.500

27.300

24.050

WRIGHT Eli845 24.3200.0 0.08.000 8.200 8.500 8.1209 7.800

East 0.0 8.400 8.700 8.400 8.5208.600 0.0 25.520

76.660

8.700 0.09.000 26.8200.0 8.900 8.9209.100

25.520

26.820

24.320

MARSH Archie Andrew838 23.7500.0 0.07.700 8.000 8.300 7.95010 7.800

East Midlands 0.0 8.400 8.400 8.400 8.3708.300 0.0 25.170

76.340

9.100 0.09.200 27.4200.0 9.300 9.1208.900

25.170

27.420

23.750

AUGER William832 23.5500.0 0.07.900 8.100 7.800 7.85011 7.600

South 0.0 8.400 8.700 8.400 8.4708.400 0.0 25.270

75.890

8.600 0.09.100 27.0700.0 9.200 8.9709.000

25.270

27.070

23.550

RILEY Ethan840 23.2200.0 0.08.000 7.800 7.700 7.72012 7.400

East 0.0 8.700 8.600 8.400 8.5008.300 0.0 25.500

75.870

9.100 0.09.000 27.1500.0 9.000 9.0509.100

25.500

27.150

23.220

GUTHRIE Layton836 24.1500.0 0.08.300 7.800 8.000 8.05013 8.100

Scotland 0.0 8.300 8.500 8.100 8.2708.200 0.0 24.770

75.740

8.900 0.09.000 26.8200.0 9.000 8.9208.800

24.770

26.820

24.150

 2Produced: Tue, 11 Jun 2019 17:25:59 BST Page 1 of



Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

FRON Krystian96 22.8700.0 0.07.700 8.100 7.400 7.67014 7.500

South East 0.0 8.000 8.500 8.500 8.2207.900 0.0 24.720

74.560

8.800 0.09.000 26.9700.0 9.000 8.9709.100

24.720

26.970

22.870

GOLDING Leo835 23.3000.0 0.08.300 7.700 7.800 7.80015 7.400

South West 0.0 8.100 8.300 8.000 8.1208.100 0.0 24.320

74.470

8.900 0.08.900 26.8500.0 9.000 8.9509.000

24.320

26.850

23.300

MARTIN Charlie839 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00016 0.000

London 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

26.720

8.900 0.08.900 26.7200.0 9.000 8.9208.900

0.000

26.720

0.000

WHITAKER Ollie84417

Yorkshire

0.000

0.000 0.00.000 0.0000.0 0.000 0.0000.0000.000
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